(
PROTOCOLO Nº: 11809/2013     DATA: 12/12/2013     HORA: 15:36     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06436/2013

Sugere ao Poder Executivo a limpeza e a intensificação da fiscalização quanto ao descarte irregular de lixo, junto à esquina da Avenida da Saudade e Avenida Francisco Priori no bairro Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize a limpeza e a intensificação da fiscalização quanto ao descarte irregular de lixo, junto à esquina da Avenida da Saudade e Avenida Francisco Priori no bairro Residencial Furlan.

Justificativa:

                      Munícipes solicitaram devido à poluição da encosta, bem como a possibilidade de criames de animais peçonhentos e o mau odor verificado no local. Local que em outrora este vereador solicitou o fechamento do trecho de descarte irregular. (Segue anexo com foto)

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de dezembro de 2.013.

                                  Giovanni Bonfim
                                       -Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg